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"Irysy"

Cena 29,00 zł

Opis produktu
   Oryginalne, drewniane, wykonane przy użyciu technologii laserowej puzzle, wyróżniające się niepowtarzalnym wzornictwem.
Każdy element układanki jest inny, dzięki czemu są one niezwykłym wyzwaniem dla każdego. Każdy komplet zawiera parę
tematycznie dobranych elementów tzw. figurynek, które są dodatkową atrakcją każdego wzoru.

Przetestowane na siedmiolatku. Oryginalność kształtów i figurynki sprawiają, że dziecko wracało do tej samej układanki
wielokrotnie, a do tej pory fanem puzzli nie był…  Po ułożeniu wielką radość sprawiało mu pokazywanie obrazka i proszenie
oglądających o odnalezienie ukrytych figurynek.

Układanki można zaproponować również nie tylko dzieciom, ale i osobom starszym w ramach stymulowania procesów
poznawczych. Świetnie ćwiczą spostrzegawczość i koordynację wzrokowo-ruchową. A w przypadku dzieci szczególnie istotna
jest nauka koncentracji i cierpliwości.

Seria puzzli prezentująca obrazy znanych artystów może stać się zachętą do wzbudzenia u dzieci zainteresowania
malarstwem i dziełami wielkich mistrzów.

   Inspirowane japońska sztuką "Irysy" holenderskiego artysty Vincenta van Gogha biorą swój motyw z przyszpitalnego ogrodu
w Saint-Remy, w którym to szpitalu przebywał autor w maju 1889 roku. Niebieskie, przepiękne irysy dają wrażenie spokoju i
wyciszenia; pozbawione są oznak jakiegokolwiek napięcia, które często uwidacznia się we wcześniejszych pracach van Gogha.
Zachwycająca kolorystyka tych pięknych kwiatów oraz tematycznie dobrane wzory (figurynki)w puzzlach sprawiają, że
układanie ich przynosi wiele przyjemności.

Dodatkowe informacje:

Wymiary po złożeniu: 14 cm x 11 cm
Wymiary pudełka: 11 x 11 x 3 cm
Ilość elementów: 50
Płeć: Dziewczynka, Chłopiec
Wiek: 7-10
Zainteresowania: Sztuka
Problemy: Wspieranie rozwoju
Rozmiar: S

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://puzzled.com.pl/irysy-p-23.html
http://www.tcpdf.org

